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ABSOLWENCI

Zespotu Szkot Budowlanych im. X. Dunikowskiego w Zaierciu
rok szkolny 1991/1992

Technikum Budowlane

klasa V —wychowawca mgr Ewa Rajczyk

Bergier Marcin 16. Mikoda Tomasz
Bialy Rafat 17. Mista Andrzej
Celejowska Magdalena 18. Myrta Marta
Chojnacki Zbigniew 19. Momot Tomasz
Czerwiski Piotr 20. Mréwka Michat
Florianski Adrian 21. Ormaiczyk Mariusz
Golba Artur 22. Paleczek Tomasz
Goéra Andrzej 23. Rotarski Robert
Grabd Renata 24. Sadowski Robert

. Kozlowski Piotr 25. Szewczyk Rafat

. Kurdek Baeata 26. Swierdza Piotr

. Leski Kazimierz 27. Walczak Artur

. tadoi Michat 28. Wiktorko Barttomiej

. Machura Mariusz 29. Zielony Adam

. Medrek Wojciech 30. Zelichowski Artur

Zasadnicza Szkota Zawodowa

klasa Ill b,c —wychowawca mgr Ewa Rajczyk
zawo6d-monter instalacji budowlanych

Domagata Zbigniew 18. Uchnas Mariusz
Dusza Kazimierz 19. Wojcik Rafat
Gegotek Jacek 20. Zbronski Kazimierz
Jarosz Andrzej 21. Bijak Grzegorz
Kaniowski Tadeusz 22. Cecugiewicz Robert
Konieczniak Piotr 23. Chwastek Stawomir
Lipczyk Zbigniew 24. Gata Zbigniew
Machura Grzegorz 25. Gorski Tomasz
Michniewski Robert 26. Gudy Mariusz

. Milejski Dariusz 27. Kotwicki Tomasz

. Mucha Marcin 28. Maj Mariusz

. Oczkowski Wojciech 29. Maj Piotr

. Pikuta Adam 30. Mazur Andrzej

. Porc Mariusz 31. Migdalski Maciej

. Rabenda Krzysztof 32. Otreba Piotr

. Sendela Rafat 33. Pardela Tomasz

. Stota Grzegorz 34. Potkoszek Piotr
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Szkota Przysposabiaca do Zawodu

klasa Il a —wychowawca mgr Krzysztof Panek
zawOd-murarz

Borowik Michat
Grodzki Dariusz
Jaworski Sylwester
Jedruszek Rafat
Kazek Adam
Kotarba Piotr
Kowalik Dariusz
Kowalski Stawomir
t agiewka Kazimierz

. Madej Artur
. Matyja Marcin
. Pardela Dariusz

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Peraa Adam
Serafin Mariusz
Stanek Stawomir
Staszewski Rafat
Szatan Arkadiusz
Sztompka Ryszard
Smiatek Tomasz
Smietana Dariusz
Trepka Dariusz
Wienczek Ireneusz
Wycisk Jerzy
Zabka Rafat

klasa Il b —wychowawca mgr Maria Orman
zawOd—murarz

Chemicz Mariusz
Chrzszcz Marcin
Gacki Marek

Gacki Stawomir
Gakzkiewicz Stawomir
Karolczyk Grzegorz
Kawka Sylwester
Kle¢ko Rafat
Krawczyk Krzystzof

. Lesniak Grzegorz
. Madera Jacek

. Pakga Zbigniew
. Pietrasik Mariusz

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Pitka Michat
Piotrowski Zbigniew
Rolka Robert

Soja Grzegorz
Stefaiski Marek
Szafran Dariusz
Sliwa Jacek
Swiezy Stanistaw
Tokarczyk Dariusz
Turek Pawet
Wilczek Mirostaw

25. Wojdyga Mariusz



